
Étiquette de:

CH CERMIPROTECT AQUA-STOP

INFORMATIONS OBLIGATOIRES SUR L’ÉTIQUETTE:

Les informations mentionnées ci-dessus sont légalement obligatoires, mais peuvent être complétées d’informations commerciales et/ou de modes d’emploi. Les étiquettes sont solidement
fixées sur une ou plusieurs faces de l'emballage qui contient directement la substance ou le mélange et sont lisibles horizontalement lorsque l'emballage est déposé de façon normale.

Informations Obligatoires: Commentaires:

Phrases: Contient  (  1,2-benzisothiazole-3(2H)-one  ).  Peut  produire  une  réaction  allergique.  Fiche  de  données  de
sécurité disponible sur demande.

Contient: Contient:

Utilisation par
les
consommateurs:

Tenir hors de portée des enfants. En cas de consultation d’un médecin, garder à disposition le récipient ou
l’étiquette.

Phrases de sécurité dans le cas d’utilisation par le
consommateur

Composition
conforme aux
directives C.E.:

Composition conforme aux directives C.E.:
Conservateurs (Benzisothiazolinone)

Obligatoire  pour  les  produits  utilisé  comme  un
nettoyant vendus au grand public

Fabricant:

Fabricant

CERMIX

Rue de la Belle Croix — 62240 Desvres (France) 

Tél:: +33321101040 — Fax:: +33321921982

E-mail: FDS_Cermix@cermix.com

Site web: http://www.cermix.com/
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Numéro d’appel
d’urgence: Numéro d’appel d’urgence: +33(0)145 425 959

Indication de
contenance: ##0,## i

L’unité (i) doit être une des unités autorisées (L, cl,
ml) .

Le  nombre  (##0,##)  a 1,  2  ou  3  chiffres  avant  la
virgule  et  0,  1 ou 2 chiffres après la virgule.  S’il
n’y  a  pas  de  valeur  après  la  virgule  (###,00),  le
nombre est écrit sans virgule (par ex.: “2 L”).

Les  chiffres  ont  une  hauteur  minimale,  en  fonction
de la quantité:

Contenu (i) (i): hauteur minimale:

1 L ≤ i 6 mm
200 ml ≤ i < 1 L 4 mm

50 ml ≤ i < 200 ml 3 mm

i < 50 ml 2 mm
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